CÂMARA DE VEREADORES DE PENHA
ESTADO DE SANTA CATARIA

Avenida Prefeito Eugênio Krause, 94, Centro.                 CEP 88385-000               Penha      Santa Catarina

(47) 3345-5859 e (47) 3361-5853        atendimento@cvp.sc.gov.br        www.cvp.sc.gov.br

 CNPJ 83.551.515/0001-07

DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que a Associação Beneficente Cultural e Assistencial do

Gravatá, com sede na Rua Julia da Costa Flores, 2221, bairro Gravatá, no município de Penha,

Estado de Santa Catarina, inscrita no CNPJ 17.062.400/0001-24, está em pleno funcionamento, há

mais de 12 meses, cumprindo com suas finalidades estatutárias, sendo a atual diretoria, com

mandato de 2022 a 2026, constituída dos seguintes membros:

Presidente: Israel Claiton de Lima

Vice-Presidente: João Domingos Monteiro

1ª Tesoureira: Daiana Lucilene Rodrigues de Lima

2º Tesoureiro: Cleiton da Silva

1ª Secretária: Cleide Rosalina Couto

2ª Secretária: Elinise Vieira Francisco

Conselho Fiscal:

Presidente: Tarcis Marcelo Correa Kommers

Membro do Conselho Fiscal: Irlan Schneider

Membro do Conselho Fiscal: Salmo Milintino André

Suplente do Conselho Fiscal: Silviano Silvio Ferreira

Suplente do Conselho Fiscal: Daniel José Lima

Suplente do Conselho Fiscal: Cleiton de Lima

Era o que se cumpria atestar.

Penha/SC, 31 de outubro de 2023.

ADRIANO DE SOUZA
Presidente da Câmara de Vereadores

		2023-10-31T14:54:27-0300
	ADRIANO DE SOUZA:03743556901